PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	   13.02.2025
	                         г. Заозерный
	    № 38-387р

О структуре администрации

Рыбинского района
На основании статьи 34, пункта 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Рыбинского района Красноярского края согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 19.12.2024 № 37-372р «О структуре администрации района».
3. Решение вступает в силу после подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.03.2025г.

Председатель районного                                          Глава района

Совета депутатов
________________ О.Н.Миллер                              ______________ А.Н.Мишин